((TÍTULO))((NG))PUBLICADO POR OMISSÃO((CL))

((TEXTO))((NG))EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº 017/SP-BT/SF/2013((CL))
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 2013-0.322.726-2
MODALIDADE: ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 020/SIURB/2012.

CONCORRÊNCIA PARA REGISTRO DE PREÇO Nº: 001/12/SIURB.
CONTRATANTE: PMSP – SUBPREFEITURA DO BUTANTÃ

CONTRATADA: CONSTRUTORA ROY LTDA.
OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E ADEQUAÇÃO DE PASSEIO NA AVENIDA GUILHERME FONGARO (AVENIDA UM) – PARQUE IPÊ – RAPOSO TAVARES.
VALOR: R$ 299.212,16 (DUZENTOS E NOVENTA E NOVE MIL DUZENTOS E DOZE REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS)
PRAZO: 60 (SESSENTA) DIAS.
ASSINATURA: 23/12/2013.